
- 58 -

議案第１７号 

 令和３年度館山市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） 

令和３年度館山市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は，次に定めると

ころによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１４，４３４千円を減額し，歳入

歳出それぞれ８２２，０９４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は，「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

令和４年２月２４日提出 

館 山 市 長 金 丸 謙 一
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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　計　

歳 入 合 計

4.繰 入 金

1. 一 般 会 計 繰 入 金

214,615

214,615

836,528

△14,434

△14,434

△14,434

200,181

200,181

822,094
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歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　計　

歳 出 合 計

1.

2.

総 務 費

後期高齢者医療広域連合納

付金

1.

1.

総 務 管 理 費

後期高齢者医療広域連合納

付金

57,469

56,360

775,058

775,058

836,528

△4,800

△4,800

△9,634

△9,634

△14,434

52,669

51,560

765,424

765,424

822,094
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１　総　括
歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

　４. 繰 入 金 214,615

836,528

△14,434

△14,434

200,181

822,094
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

1.

2.

総 務 費

後期高齢者医療広

域連合納付金

57,469

775,058

836,528

△4,800

△9,634

△14,434

52,669

765,424

822,094 0 0

△4,800

△9,634

△14,434 0

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額 計

4.繰入金

1.一般会計繰入金

1.事務費繰入金

2.保険基盤安定繰入金

歳 入 合 計

214,615

214,615

38,368

176,247

836,528

△14,434

△14,434

△4,800

△9,634

△14,434

200,181

200,181

33,568

166,613

822,094
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金 額区 分

説 明

節

第４款 繰入金

（単位：千円）

1.

1.

事 務 費 繰 入 金

保 険 基 盤 安 定 繰 入 金

△4,800

△9,634

事務費繰入金 △4,800

保険基盤安定繰入金 △9,634
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３　歳出

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

0 0 △14,434 0

1 総務費

1 総務管理費

1 一般管理費

2 後期高齢者医療

広域連合納付金

1 後期高齢者医

療広域連合納

付金

1 後期高齢者

医療広域連

合納付金

　

　

　

　

△4,800

△9,634

歳 出 合 計

57,469

56,360

56,360

775,058

775,058

775,058

836,528

△4,800

△4,800

△4,800

△9,634

△9,634

△9,634

△14,434

52,669

51,560

51,560

765,424

765,424

765,424

822,094

△4,800

△4,800

△4,800

△9,634

△9,634

△9,634

目

款

項
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（単位：千円）

第１款 総務費 ～ 第２款 後期高齢者医療広域連合納付金

区 分

節

金 額

説 明

2.

3.

4.

18.

給料

職員手当等

共済費

負担金補助及び交付金

△3,000

△1,300

△500

△9,634

給料 △3,000

一般職給料 △3,000

職員手当等 △1,300

一般職手当等 △1,300

共済費 △500

地方公務員共済組合負担金等 △500

負担金補助及び交付金 △9,634

後期高齢者医療広域連合納付金 △9,634

職員給与費【総務課】 △4,800

後期高齢者医療広域連合納付金支払事務【市民課】 △9,634

第１項 総務管理費 ～ 第１項 後期高齢者医療広域連合納付金
第１目 一般管理費 ～ 第１目 後期高齢者医療広域連合納付金

- 79 -



- 80 - - 81 -



- 82 -


